Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Centro de Educação a Distância - CEAD

Pág. 1

EDITAL Nº 02/2023 CEAD/UFCA
SELEÇÃO DE TUTOR A DISTÂNCIA (EAD)

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB
CURSOS DE GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO, NA MODALIDADE A DISTÂNCIA (EAD)

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO

PRELIMINAR DA ENTREVISTA

A Universidade Federal do Cariri (UFCA), por intermédio do Centro de Educação a Distância
(CEAD), Órgão Suplementar à Reitoria, torna público o RESULTADO DA ANÁLISE DOS
RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA ENTREVISTA, como segue:

NR. CANDIDATO(A) CPF  CURSO/POLO
CRITÉRIO A SER

RECONSIDERADO
ANÁLISE

1
BRUNA ALMEIDA DE
OLIVEIRA

XXX.543.133-XX
LICENCIATURA EM
MATEMÁTICA/ BREJO SANTO

NOTA DA ENTREVISTA
INDIVIDUAL.

RECURSO DEFERIDO. CRITÉRIO
RECONSIDERADO.

2 EDILENE LIMA SANTOS XXX.904.805-XX
ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO
PÚBLICA/ICÓ

FALTA À ENTREVISTA E
DIVULGAÇÃO DA NOTA.

RECURSO DEFERIDO. CRITÉRIO
RECONSIDERADO.

3
IALLISON ARAUJO DE
OLIVEIRA

XXX.262.253-XX
ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO
PÚBLICA/IGUATU

FALTA À ENTREVISTA E
DIVULGAÇÃO DA NOTA.

RECURSO DEFERIDO. CRITÉRIO
RECONSIDERADO.

4 JOÃO LEANDRO NETO XXX.991.273-XX
LICENCIATURA EM
FILOSOFIA/BREJO SANTO

FALTA À ENTREVISTA E
DIVULGAÇÃO DA NOTA.

RECURSO DEFERIDO. CRITÉRIO
RECONSIDERADO.

5
JOÃO PAULO ROCHA
ARAÚJO

XXX.741.173-XX
TECN. EM GESTÃO FINANCEIRA
PÚBLICA/CAMPOS SALES

RECONTAGEM DE
CLASSIFICAÇÃO, DE 3º P/
2º COLOCADO.

RECURSO DEFERIDO. CRITÉRIO
RECONSIDERADO.

6 MARIA EUMA SOARES XXX.248.968-XX
ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO
PÚBLICA//MAURITI

NOTA DA ENTREVISTA
INDIVIDUAL.

RECURSO DEFERIDO. CRITÉRIO
RECONSIDERADO.

Publicação do Resultado Final da Entrevista: 29/08/2023

Juazeiro do Norte, 25 de agosto de 2023.

Antonio Batista de Lima Filho. SIAPE: 1232907
Presidente da Banca Examinadora - Editais 01/2023 (Tutor Presencial) e 02/2023 (Tutor a Distância)

 Centro de Educação a Distância – CEAD
Universidade Federal do Cariri – UFCA

		2023-08-26T11:52:10-0300